626 - DENER PEREIRA DA ROSA 
Endereço: PORTO RICO N°: 84 
Cidade: JUINA - MT 
Banco: 
E-mail: deneripr@hotmail.com 

Valor do empenho: 
Saldo da dotação: 
Anulada a quantia de: 
Saldo atual: 

Valor por extenso: 

Motivo da anulação: 

Agência: 

R$ 4.000,00 
R$ 66.585,13 
R$ 1.701,00 

R$ 68.286,13 

UM MIL SETECENTOS E UM REAIS 

CPF: 
Insc. Estadual: 
Insc. Municipal: 
Conta: 
Telefone: 

030.489.021-98 

(66) 981187449 

VALOR ANULADO PARCIALMENTE, PELO MOTIVO DO EMPENHO TER SIDO A MAIOR QUE A 
DESPESA REALIZADA, OU SEJA, DEVOLUÇÃO DE VALORES NÃO UTILIZADOS NO 
ADIANTAMENTO N° 006-2025.